СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2020 года                             № 2

О признании полномочий депутатов

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

шестого созыва

Заслушав выступление начальника юридического отдела Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск Ростовцевой Юлии Валерьевны о результатах выборов

депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва по двухмандатным

избирательным округам, в соответствии с Уставом муниципального образования

ЗАТО г. Североморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию начальника юридического отдела Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск Ростовцевой Юлии Валерьевны о результатах

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва по

двухмандатным избирательным округам.

2. Признать полномочия следующих депутатов Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск шестого созыва по двухмандатным избирательным округам

- по избирательному округу № 1 – Затоны Евгения Викторовича

- по избирательному округу № 1 – Орлова Андрея Вениаминовича

- по избирательному округу № 2 – Сахаровой Татьяны Анатольевны

- по избирательному округу № 2 – Смирновой Татьяны Петровны

- по избирательному округу № 3 – Мороза Юрия Николаевича

- по избирательному округу № 3 – Сипягина Сергея Викторовича

- по избирательному округу № 4 – Данькиной Екатерины Юрьевны

- по избирательному округу № 4 – Ефименко Ольги Анатольевны

- по избирательному округу № 5 – Евтушенко Светланы Геннадьевны

- по избирательному округу № 5 – Павликовского Романа Николаевича

- по избирательному округу № 6 – Ефремовой Светланы Валерьевны

- по избирательному округу № 6 – Чеботарь Виктории Витальевны

- по избирательному округу № 7 – Алексеева Евгения Платоновича

- по избирательному округу № 7 – Францискевич Олеси Николаевны

- по избирательному округу № 8 – Пузиковой Галины Николаевны

- по избирательному округу № 8 – Самородина Евгения Александровича

 2

- по избирательному округу № 9 – Завадской Елены Анатольевны

- по избирательному округу № 9 –  Соловьева Игоря Валерьевича

- по избирательному округу № 10 – Марыгина Владимира Александровича

- по избирательному округу № 10 – Новикова Андрея Николаевича

- по избирательному округу № 11 – Сафронова Константина Владимировича

- по избирательному округу № 11 – Солдатовой Татьяны Игоревны

- по избирательному округу № 12 – Гордеевой Евгении Ивановны

- по избирательному округу № 12 – Мордасова Святослава Владимировича

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                                   Е.П. Алексеев